甲方：龙胜各族自治县人民医院（采购人） 

乙方：南宁冠领医疗科技有限公司（成交供应商） 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共和国民

法典》等法律、法规规定，按照单一来源采购文件（以下简称采购文件）、报价文件规定条款和成交供

应商的承诺、甲乙双方签订本合同。 

第一条 合同标的 

标的的名称 品牌 
规格

型号 
生产厂家 数量 单位 单价（元） 金额（元） 

CT 球管 飞利浦 VMRC 
飞利浦（中国）投资有

限公司 
1 套 1580000.00 1580000.00 

人民币合计金额（大写） 壹佰伍拾捌万元整 （小写）¥1580000.00 

2.合同金额包含：合同金额包括标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、税金、

货到位以及安装、安装所需辅材、调试、与采购人现有设备系统对接、检验、售后服务、培训、保修、

验收费用及其他所有成本费用的总和。 

第二条 质量要求 

1.乙方所提供的产品名称、品牌、生产厂家、规格型号、技术（服务）等质量必须与采购文件规定

及报价文件承诺相一致，采购文件规定及报价文件作为合同附件。 

2.乙方所提供的货物如有国家相关标准、规范的，应执行相应的标准、规范。如具体采购需求与标